
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

17 червня 2020 року    м. Кривий Ріг                                            №  58   

                                                 

    

     

Про затвердження інформаційної та технологічної картки публічних пос-

луг, що надаються відділом у справах сім'ї і молоді виконкому районної у 

місті ради 

 

 На виконання рішення Криворізької міської ради від 26.02.2020 № 4520 

«Про затвердження Переліку адміністративних, інших публічних послуг, що 

надаються через Центр адміністративних послуг «Віза», у новій редакції, 

керуючись ст. 52, ч. 6 ст. 59, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити картки публічних послуг, що надаються відділом у справах 

сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради: 

 1.1 інформаційна картка установлення статусу, видача посвідчень батькам 

багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї (додаток 1); 

 1.2 технологічна картка установлення статусу, видача посвідчень батькам 

багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї (додаток 2).   

 2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 18 березня 2020 року № 120 «Про затвердження інформаційної та 

технологічної картки публічних послуг, що надаються відділом у справах сім'ї і 

молоді виконкому районної у місті ради».   

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ у справах сім’ї і 

молоді (Світлана Волинкіна) та заступника голови районної у місті ради Ігоря 

Криворотнього. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради -  

заступник голови районної у місті ради     Ігор Криворотній 

 

 

Згідно з оригіналом 

Завідуюча загальним відділом      Тетяна Бурік   


